Participación activa en la estructuración y consolidación de un escrito publicable o ponencia para escenario académico 

internacional, conforme al cronograma del proyecto.

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de treinta y ocho millones cuatrocientos treinta y cuatro mil quinientos PESOS MCTE (38.434.500.oo), 

el cual se efectuará en n°  NUEVE (09) de  pagos, cada uno por el valor de cuatro millones doscientos setenta mil quinientos pesos MCTE ($4.270.500). 

Res. 1209: Remuneración de los Jóvenes Investigadores. Los Jóvenes investigadores serán contratados por medio de una Orden de Prestación de Servicios (OPS) en la 

Universidad Militar Nueva Granada. El monto mensual de los servicios corresponde a tres (3) salarios mínimos mensuales legales vigentes (3 SMMLV) y será presupuestado